
Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi” 
Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 

Sito web: www.istitutofiocchi.it 
E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it 

Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Oggetto: DETERMINA per rimborso spese varie ai componenti della Consulta  

della Provincia di Lecco a.s. 2023-24 - Piano delle destinazioni P02/3 “Consulta 

degli studenti” - Piano dei Conti Spesa 03/03/001 - Anno 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 così come modificato dal D.Lgs. 56/2017; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129, pubblicato in G.U. Serie Generale 

n. 267 del 16/11//2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF), Delibera del Consiglio di Istituto 

n. 83 del 24/11/2021; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 52 del 27/11/2023 con la quale è stata 

approvata la revisione annuale del Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 56 del 19/01/2024 con la quale è stato 

approvato il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2024; 

VISTO Il Nuovo Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs. n. 36/2023; 

VISTE le richieste di rimborso spese presentate dai componenti della Consulta degli 

studenti della Provincia di Lecco; Protocolli vari,  

RITENUTO di individuare, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, 

in quanto l’ammontare della spesa consente di seguire le procedure previste dal comma 

2, lettera A dell’art. 45 del D.I. 28/08/2018 n. 129; 

CONSIDERATO che le richieste di rimborso spese è pari a € 307,30 come da istanze e 

pezze giustificative presentate da Ghislanzoni Marina, Mendi Kotrri e altri componenti 

Consulta;  

 

DETERMINA 

 

1. Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

2. di impegnare la spesa di € 307,30 all’Attività P02/3 “Consulta degli studenti”– 

Tipo/Conto 03/03/001  anno 2024 della gestione in conto competenza del 

programma annuale per l’esercizio in corso, relativamente al servizio in parola, 

dando atto che la somma verrà formalmente impegnata; 

3. di disporre che il pagamento venga effettuato con decorrenza immediata; 

LC
IS

01
20

0Q
 -

 U
F

X
N

E
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

07
95

 -
 0

8/
07

/2
02

4 
- 

II.
8 

- 
I

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI

http://www.istitutofiocchi.it/
mailto:info@istitutofiocchi.it
about:blank


4. di stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo dell’Istituto e  

nella sezione Amministrazione trasparente del sito web dell’istituzione scolastica. 

        

 

             Il Dirigente scolastico 

Gianluca Mandanici   
 

Responsabile del procedimento: Gianluca Mandanici 

Pratica trattata da: L. Corti 

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI


		2024-07-08T14:49:43+0200
	Gianluca Mandanici




